Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 64
XXIV сессии III созыва
от 28 декабря 2016 года

         Рассмотрев Протест прокурора Лоухского района от 29.11.2016 г. на Решение Совета Плотинского сельского поселения IX сессии II созыва от 01.04.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Плотинского сельского поселения»»

Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Решение Совета Плотинского сельского поселения IX сессии II созыва от 01.04.2011 г. № 50 «Об утверждении Положения «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Плотинского сельского поселения»» отменить.

            Председатель Совета Плотинского
            сельского поселения:                                                                 Г.М.Петрова

            Глава Плотинского сельского
            Поселения:                                                                                  О.Н.Квяткевич